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Д І Н
Дін – адамзат қоғамындағы аса күрделі де 
маңызды əлеуметтік-мəдени сана. Діннің 
басты мақсаты – адамның рухани жетілуі 
жəне оның Жаратушы Құдайға сенімі.

Тарихи жадыға тиеселі адамзат тарихының өн бойына 
көз жүгіртер болсақ, онда діндарлықтың адамзат 
тарихын басынан аяғына дейін толық қамтып 
жатқандығын көреміз. Қаншама рет діннің ақыры келді 
деген сөз айтылса да ол қазірдің өзінде əлемдік өмірдің 
негізгі қалыптастырушы факторларының бірі болып 
табылады. Діннің халықтар өміріндегі алатын орнының 
зорлығы соншалықты діндердің негізін түсінбей жатып 
сол діндерді ұстанатын халықтардың мəдениеті туралы 
толық көзқарас қалыптастыру мүмкін емес. Дінді 
сипаттау оңай жұмыс емес. 



Ең көп дін - яғни сенім

Христиан діні 
туралы:1.

Сенімдері
2.Христос 
Воскрес
3.
Шіркеу



Христиан діні
Христиан діні (гр. Χριστός, Khristos, cөзбе-сөз 
аудармасы  
мəсіхтелгендер) Ибраһимдікдін(грекше Χριστός (
Khristós) ағылшын тілінде 'anointed' - орыс 
тілі 'помазанный' - қазақша 'басты уқалау, сулау 
немесе басқа мəсіһ шалу') — Христостың өмірі 
мен Жаңа Өсиет іліміне негізделген монотеистік 
дін Əлем бойынша ең көп таралған дін. Шамамен 
2.2. млрд христиан.Христиандардың басым бөлігі 
Исаның Құдайдың ұлы жəне  көне 
өсиетте айтылған адамзатты құтқарушы екеніне 
сенеді. Сондықтан христиандар Исаны Христ 
немесе Мессия көреді.

Сенімдері
Христиандық пен Інжілді түсіндіруде ортақ бір пікірлер 
жоқ. Бірақ бүкіл христиандар діннің негізі болатын, 
келісілген ортақ ұстанымдар бар екенін айтады.





Христиандар  шіркеу



ИСЛАМ діні



Ислам (араб.əлемдік монотеисттік-
ибраһимдік дін. Христиандықтан кейін дүниедегі ең көп 
таралған дін болып табылады. «Ислам» сөзі 
«бейбітшілік», (Аллаһтың заңдарына) «мойынсыну, 
бағыну» болып табылады. 
Ал шариғат терминологиясында«ислам» — толық 
мойынсыну, Аллаһтың алдында парыздарды орындау, 
одан басқа құдайларға табынбау болып есептеледі. Ислам 
дінін ұстанушы жан мұсылман деп аталады. 
Мұсылмандардың негізгі діни кітабы Құран Кəрім (араб.:  
классикалық əдебиараб тілінде Аллаһ тарапынан 
түсірілген.
Исламдық көзқарас бойынша, жаратушы Аллаһ əрдайым 
адамзат баласын тура жолға салып тұру үшін əр 
түрлі пайғамбарлар жіберіп отырған. Олардың 
ішінде Ибраһим (Авраам), Мұса (Моисей), Иса (Иисус) т.б. 
бар. Мұсылмандардың сенімі бойынша ең соңғы 
пайғамбар — Аллаһтың елшісі Мұхаммед .



Нұр Астана мешіті



Ең көп таралған діндердің пайыздық көрсеткішіАтейс сенімі



Аллаһу тағалаға жəне ахиретке сенбейтін, ешбір 
дінді қабыл етпейтін, уақыт шексіз жəне дүниенің 
басы мен соңы жоқ, осындай болған осындай 
болып жалғаса береді дейтін, дінсіз адам.

Ендеше дінсіз адамдарды-АТЕЙС деп атаймыз



Будда 
діні



Будда діні — б.з.б. 6 ғасырда Будда негізін қалаған 
философиялық жəне діни 
наным. Үндістанның бүгінгі Бихар штатында пайда болған. 
Будда діні кезінде Оңтүстік Үндістан жеріндегі Шри 
Ланкадан бастап солтүстікте Сібірге, батыста Еділ өз. 
бойына дейін тараған. Будда діні басқа ілім-танымдарды 
бойына оңай сіңірді жəне оның негізгі қағидасы жан иесіне 
жамандық жасамау болғандықтан, жер жүзіне соғыссыз 
тарады. Қазіргі кезде дүние жүзі бойынша Будда дінін 1 
млрд-қа жуық адам ұстанады. Будда діні фəни өмірдің 
азаптары — ауру, кəрілік, өлімнен құтылу жолын іздейді. Ол 
өмірдің қасіреті — нəпсінің тілегіне байланысты деді. 
Адамның денесі уақытша өмір сүреді. 



21 
ғасыр




